2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2022

	№
	968-п

	О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 31.10.2018 № 1443-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации", в целях обеспечения эффективности работы, направленной на защиту населения в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период, в связи с кадровыми изменениями в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав эвакуационной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением  администрации  Сланцевского муниципального района  от  31.10.2018 № 1443-п (с изменениями от 12.10.2020 № 1405-п)  (приложение 1) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 31.10.2018 № 1443-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 20.06.2022 № 968-п)

(приложение 1)
СОСТАВ
эвакуационной комиссии Сланцевского муниципального района

Председатель эвакуационной

комиссии                                      - Щербакова Маргарита Алексеевна,
                                                           заместитель главы администрации
                                                           Сланцевского муниципального
                                                           района
Секретарь эвакуационной

комиссии                                     -  Иванов Юрий Михайлович, главный
                                                          специалист отдела по безопасности, ГО,
                                                          ЧС и ПБ администрации Сланцевского
                                                          муниципального района
Члены комиссии:
Руководитель группы учета

эваконаселения и информации,

оповещения и связи                     - Лонская Светлана Леонидовна, начальник
                                                         отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ
                                                         администрации Сланцевского
                                                         муниципального района
Руководитель группы отправки,

приема и организации

размещения эваконаселения       - Гогина Наталья Борисовна, главный
                                                          специалист отдела ЖКХ, транспорта и
                                                          инфраструктуры администрации
                                                          Сланцевского муниципального района
Руководитель группы

дорожного  и транспортного

обеспечения эвакомероприятий - Гришаков Вячеслав Евгеньевич,
                                                          заместитель главы администрации
                                                          Сланцевского муниципального района

Руководитель группы

первоочередного

жизнеобеспечения

эваконаселения                             -  Петрова Елена Александровна,
                                                           начальник отдела экономического
                                                           развития и инвестиций
                                                           администрации Сланцевского
                                                           муниципального района
ОАО "ППП № 1"